
 

 

東空交営業発第 20-03号 

報道関係各位                            2020年8月11日 

東京空港交通株式会社 

WEB 予約決済・区間限定の 
新割引運賃を導入します 

～「スーパーWEB 割 with ファミ割」で成田空港アクセスをお得に～ 

東京空港交通（本社：東京都中央区 社長：内波謙一）は、昨今のコロナウィルス禍の環

境におきましても、空港アクセスのパイオニアとして、十二分なコロナウィルス感染拡大対

策を講じながら成田空港／羽田空港～東京都心間を中心に 1 都 6 県への旅客輸送を提供し

ております。 

また、当社では自社 Web サイトにてバスのご予約から乗車券ご購入までが完結する予約

サービスを 2018 年 4月より開始し、年々その対象路線を拡大しておりますが、本サービ

スはスムーズにご乗車いただけるということでお客様には大変好評をいただいております。 

今般、成田空港～東京都心間をさらにお得にご利用いただけるよう、2020 年 8 月 12

日（水）より、Web サイトを利用した予約サービスにてご予約から決済までを行っていた

だくと最大約 56%割引となる新割引運賃を区間限定で導入いたします。 

販売方法及び区間限定ではありますが、本割引運賃を導入することで、東京都心と成田空

港とのダイレクトアクセスをグーンとお得にご利用いただけるようになります。 

なお、新割引運賃の詳細は別紙のとおりです。 

また、この割引運賃の実施とあわせ、現在 1 時間間隔で運行している成田空港～TCAT

間が日中時間帯を中心に運行便数を増やすことで 30 分間隔と大幅に縮まりますので、こ

れまでよりご利用しやすいダイヤとなります。 

引き続きお客様のニーズを反映し、更なるサービス向上に努めてまいりますので、今後

とも、リムジンバスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

  

東京空港交通株式会社 

営業部 営業課  電話 03-3665-7258 

media@limousinebus.co.jp  www.limousinebus.co.jp 

お問い合わせ先 

mailto:media@limousinebus.co.jp


【別紙】 

「スーパーWEB 割 with ファミ割」概要 

１．対象区間 

① 成田空港～TCAT／東京駅 間 

② 成田空港～新宿駅西口／新宿高速バスターミナル（バスタ新宿） 間 

 

２．発売額 

＜スーパーWEB 割＞ 

① 大人片道：1,400 円 ＜通常運賃･･･大人：2,800 円 ⇒ 50%割引＞ 

小人片道： 700 円 ＜通常運賃･･･小人：1,400 円 ⇒ 50%割引＞ 

② 大人片道：1,400 円 ＜通常運賃･･･大人：3,200 円 ⇒ 約 56%割引＞ 

小人片道： 700 円 ＜通常運賃･･･小人：1,600 円 ⇒ 約 56%割引＞ 

＜ファミ割＞ 

大人運賃の家族に同伴する子供（中学生以下）の運賃が、人数に関係なく1 名あたり 100 円となります。 

例） 

・ 大人 1名と中学生以下 1名の場合・・・1,400 円＋100 円＝1,500 円 

・ 大人 1名と中学生以下 3名の場合・・・1,400 円＋100 円＋100円＋100 円＝1,700円 

・中学生 4 名の場合・・・・・・・・・・1,400 円＋100 円＋100円＋100 円＝1,700円 

 

３．割引運賃の乗車券購入方法 

リムジンバス Web サイト上にて予約、決済いただいた方限定となります。 

 

４．適用開始日 

2020 年 8 月 12 日（水）乗車分より 

※8 月 11 日（火）より予約可能となります 

 

５．ご注意 

 本割引は Web サイト内で決済まで完了された場合のみ適用となります。そのため、以下のケースでは

割引運賃が適用されませんのでご注意ください。 

 乗車券カウンターおよび自動券売機にて乗車券を購入される場合 

 Web 予約後、運賃のお支払いを予約 Web サイト内で行わない場合（当日現地にて支払う場合） 

 通常運賃等での乗車券購入後に本割引の適用を受けたい場合は、すでにお持ちの乗車券を払い戻しの

上、予約 Web サイト上にて乗車券をご購入いただきます。（お客様都合での払い戻しとなりますの

で、払戻手数料 110円を頂戴します） 

 他の割引との併用はできません。 

 ソーシャルディスタンス確保を徹底するため、座席数を絞って販売いたします。 

 本割引導入と同時に、成田空港第 3ターミナル発の Web予約・決済も開始いたします。 

 

６．お客様のお問い合わせ先 

リムジンバス予約・案内センター TEL：03-3665-7220（営業時間 09:00～18:00） 


